ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 26/UBND-TCKT
V/v Rút tiền mặt thực hiện

nhiệm vụ tháng 02/2024 (lần 1)

Kim Phượng, ngày 02 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước Định Hóa

Căn cứ Nghị định 11/2020/NĐ-CP ngày 20/01/2020 của Chính Phủ

quy định về thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Kho bạc Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 13/2017/TT-BTC ngày 15/02/2017 của Bộ Tài

chính về việc Quy định quản lý thu, chi bằng tiền mặt qua hệ thống Kho bạc

Nhà nước; Thông tư số 136/2018/TT-BTC ngày 28/12/2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 13/2017-TT-BTC;

Căn cứ Thông tư số 62/2020/TT-BTC ngày 22/6/2020 của Bộ Tài chính

hướng dẫn kiểm soát, thanh toán các khoản chi NSNN qua KBNN;

UBND xã Kim Phượng đề nghị Kho bạc Nhà nước Định Hóa cho rút

tạm ứng tiền mặt tổng số tiền là: 173.700.000 đồng (Một trăm bảy mươi ba

triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn) chi tiết như sau:

- Rút tiền tặng quà tết cho hộ nghèo, hộ cận nghèo nhân dịp tết Nguyên

đán Giáp Thìn năm 2024 từ quỹ Tuần cao điểm Tết vì người nghèo (theo

Quyết định số: 59/QĐ-MTTQ-BTT ngày 24/01/2024 của Ủy ban MTTQ

huyện Định Hóa): 3.500.000 đồng. Rút kinh phí hỗ trợ làm nhà cho hộ nghèo,

hộ cận nghèo (theo Quyết định số 30/QĐ-MTTQ ngày 10/01/2024 của Ủy

ban MTTQ huyện Định Hóa): 150.000.000 đồng. Rút tiền Huy hiệu Đảng đợt

03/02/2024: 20.200.000 đồng. Ủy nhiệm chi số TG04 ngày 02/02/2024 số

tiền: 173.700.000 đồng

(Do các đối tượng thụ hưởng không có tài khoản tại ngân hàng)

UBND xã Kim Phượng đảm bảo thanh toán đầy đủ, kịp thời cho người

thụ hưởng và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          CHỦ TỊCH

           Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:11:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:12:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!